
 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je M. Staněk 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

DOMINO – MNOŽINY 
 

Zahraj si se spolužáky Domino s kartičkami, které najdeš 
v pracovním listu, podle následujících pravidel: 

 
1. Všechny kartičky jsou rozdány mezi hráče. 
2. Hráči pokračují ve hře v pravidelném, předem 

dohodnutém, pořadí. 
3. První hráč vyloží kartičku. 
4. Hráč, který je na řadě, přiloží jen jednu kartičku na jeden ze dvou konců řady kartiček, která 

takto vzniká a to tak, aby předpis funkce na kartičce odpovídal grafu na druhé kartičce a 
naopak. Nesmí být dva grafy či dva předpisy funkce vedle sebe. 

5. Pokud hráč není schopen přiložit kartičku, prohlásí „stojím“ a pokračuje další hráč. 
6. Hra končí, když se některý hráč zbaví všech svých kartiček nebo nikdo z hráčů nemůže 

přiložit svou kartičku. 
7. Výsledné pořadí ve hře je určeno počtem kartiček, které hráči zůstanou. Čím vyšší číslo, tím 

horší umístění. 
 

 
 

Obrazový materiál Dílo autora  
 

 


